
 1

REKONSTRUKCE PŘEDNÍ ČÁSTI OPLOCENÍ AREÁLU 
3.MATEŘSKÉ ŠKOLY TŘEBOŇ, JERONÝMOVA 183 

V K.Ú. TŘEBOŇ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.2.1. KONSTRUKČNÍ TECHNICKÁ 
ZPRÁVA 

 
DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Investor   :    Město Třeboň, Palackého nám.46, 379 01 Třeboň 
 
 
Zpracoval :   LK PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 
                     Dipl. Ing. Lukáš Kvídera 
      Lužnice 182 
      379 01 Třeboň 
                      
   
   Říjen 2011 



 2

a) Popis navrženého konstrukčního systému 
 

Konstrukční systém objektu je navržen zděný z betonového zdiva ze systémových tvarovek KB 
BLOK „Play Blok“ bez další povrchové úpravy. 

 

b) Navržené výrobky, materiály a konstrukční prvky  
 

Veškeré zdivo je navrženo z betonových tvarovek zalévaných betonem C16/20. 
 

c) Hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení 
 
Sníh       1,5 kN/m2 
Vítr       0,15 kN/m2 
Užitné normové zatížení   1,5 kN/m2 

 

d) Návrh zvláštních neobvyklých konstrukcí 
 
V objektu nejsou navrženy neobvyklé konstrukce. Ocelové konstrukce budou v plném rozsahu 

zinkovány. 
  

e) Technologické podmínky postupu prací 
 

Vzhledem k rozsahu prací na stavbě není zapotřebí popisovat technologické podmínky. Techno-
logické podmínky rozsahu výstavby jsou dány technologickými podmínkami výrobců materiálů a 
příslušných norem běžně využívaných ve stavebnictví. 

 

f) Zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňo-
vacích konstrukcích 

 
V rámci stavby jsou navrženy bourací práce postupným rozebíráním podezdívky po předchozí 

demontáži ocelových rámů plotu. 
 

g) Požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 
 

V rámci stavby nejsou vzneseny speciální požadavky na kontrolu zakrývaných částí. Proběhnou 
běžné kontroly nosných konstrukcí. Budou kontrolovány veškeré výztuže (bude provedena přejímka). 

 

h) Seznam použitých podkladů 
 

- záměr investora 
- bezpečnostní studie 
- normy 
- vyhlášky 
- snímek z KN 

 

i) Specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro prová-
dění stavby 

 
Není zapotřebí předepisovat specifické požadavky pro vypracování dokumentace pro provádění 

stavby. Nutné je odsouhlasit výplně plotových dílců s projektantem, aby nedošlo k pochybení v dodáv-
ce díla. 

 
Vypracoval :                                  Ing. Lukáš Kvídera 
v Lužnici, dne :           říjen 2011 


